
iTo

%
Město Příbram

7 IČO: 00243132, DIČ: C200243132

&% ; se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |
155

Ž .“ zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou
'

„_ bankovní spojení: číslo účtu vedený u České spořitelny, as.

3 “ gig VS: 8190000525

;;: í“ e—mail:e-podatelnanribrameu
D. E

P
1.1 3 (jako strana povinná z věcného břemene — služebnosti, dále jen „Povinná")
" Q“ na stranějedné
(4) &:

ggg u: a
L:.ič Ú)

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Usti nad Labem, oddíl B., vložka 2145,
IČO 24729035, DIČ C224729035
s předmětem podnikání — distribuce elektřiny na základě licence (3. 121015583

bankovní spojení: Praha ,
zastoupená panem na základě pověřeni ev.č. POVIOUI87I0005/2017

(jako strana oprávněná z věcného břemene — služebnosti, dále jen „Oprávněná")
na straně druhé

(Povinná a Oprávněná společně rovněž jen jako „Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o zřízení věcného břemene — služebnosti

IE-12-6008827/1 PŘÍBRAM (B 1459)
kNN PB_3239 — PB_3138 kotelna-Čert'ák

A 732/OSM/2021
(RM 04.02.2019, č. usn. 79/2019.
RM 12.07.2021, a. usn. 674/2021)

k provedení ustanovení 5 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy

v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále jen

„energetický zákon"), a g 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník").

,
Článek I.

Uvodní ustanovení

1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PD5“) na území vymezeném licencí na

distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve

veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlive provozování, obnovu a rozvoj distribuční

soustavy na území vymezeném licencí, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde kzatížení

cizí nemovitosti, je PDS povinen kteto nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického

zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností plynoucích PDS z energetického zákona.

1.2. Povinná prohlašuje, že je vlastníkem pozemků parc. č. 479/3, 479/10, 479112, 479/13, 479/77, 716/6,

v k. ú. Březové Hory, obec Příbram a pozemků parc. č. 4232/3, 4232/41, 4232/42, 4235/42, 4237/2,

4237/12, 4239/2, 4239/17, 4239/46, 4239147, 4241/2, v k. ú. Příbram, obec Příbram, zapsáno v katastru
nemovitostí vedenem Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, na LV

č. 10001 (dále jen „Dotčená nemovitost“ nebo též jen „Pozemek“)

Dotčená nemovitost se nachází na území vymezeném licencí, vněmž Oprávněná provozuje distribuční

soustavu. Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu 5 25

odst. 3 písm. e) energetického zákona na Dotčené nemovitosti zařízení distribuční soustavy.

Článek II.
Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti — zřízení,

umístění a provozování zařízení distribuční soustavy podle 5 25 odst. 4 energetického zákona a

ve smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle 5 1257 až 1266 občanského zákoníku,



Í
/
"

nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu 5 1267 a násl. občanského zákoníku
zdůvodu odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým

,: zákonem (dále jen „věcné břemeno“). Obsah věcného břemene je specifikován v článku |||, této'
smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje na Dotčené nemovitostí ve prospěch Oprávněné vrozsahu
uvedeném v této Smlouvě a k účelu vyplývajícím z přísl. ustanovení energetického zákona. Povinná
se za podmínek stanovených touto smlouvou a zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí
zvěcného břemene a s ním spojených zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva
přijímá a bude je vykonávat za podmínek sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem,

2.2. Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené
; nemovitosti věcné břemeno, že Dotčená nemovitost není zatížena žádným zástavním, předkupním, či

jiným věcným nebo závazkovým právem, kterým by byl znemožněn účel této Smlouvy. Povinná
prohlašuje, že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl
znemožněn účel této Smlouvy.

Článek |||.
Specifikace věcného břemene

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k Dotčené
nemovitostí ve prospěch Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle 5 25 odst. 4
energetického zákona, když jeho obsah je v souladu s účelem daným energetickým zákonem a rozsah
jeho výkonu blíže uveden v tomto článku.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Dotčené nemovitosti přecházejí i práva a
povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Dotčené nemovitosti.

3.3. Smluvní strany se za účelem umístění součásti distribuční soustavy zemního kabelového vedení NN,
výměny kabelových skříní (dále jen „Součást distribuční soustavy“) na Dotčené nemovitosti a za
účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo Oprávněné
zřídit, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti. Věcné
břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění.

3.4. Rozsah věcného břemene na Pozemku podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č. 6449-
22255/2021 pro č. parc. 4232/3, 4232/41, 4232/42, 4235/42, 4237/2, 4237/12, 4239/2, 4239/17,
4239/46, 4239/47, 4241/2, v k. ú. Příbram a v geometrickém plánu č. 2173-22255/2021 pro č. parc. \
479/3, 479/10, 479/12, 479/13, 479/77, 716/6, vk. ú. Březové Hory, schváleném Katastráiním
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Příbram. Geometrické plány jsou přílohou této
smlouvy a její nedílnou součástí, Veškeré náklady související s vyhotovením geometrického plánu,
Smlouvy uhradí Oprávněná.

4

3.5. Povinná zvěcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající ztéto Smlouvy
a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti distribuční soustavy
a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné.

3.6. Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává jako časové neomezené a zaniká v případech
stanovených zákonem.

Článek IV.
Další práva

41. Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Dotčené nemovitosti dále oprávnění, která jí, jako PDS \
přísluší z energetického zákona, především pak vstupovat a vjíždět na Dotčenou nemovitost v \
souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním distribuční soustavy.

4.2. Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby PDS striktně ve
smyslu 5 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup, na věcným
břemenem Dotčenou nemovitost, jí bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinna uvést
věcným břemenem dotčenou nemovitost do předchozího stavu, a není—Ii to možné s ohledem na
povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího jejímu předchozímu účelu nebo užívání
a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění stromovíje
Oprávněná povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

4.3. Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu 5 509 občanského zákoníku se všemi k ní
náležejícími součástmi.

2



,

,

Článek V.
' Cena a platební podmínky
5.1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje gw.

5.2. Jednorázová náhrada vypiacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 58.947

(slovy: padesát osm tisíc devět set čtyřicet sedm korun českých). K této částce bude připočítána daň

, z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. celkem 71.326 Kč (slovy:'
sedmdesát jedna tisíc tři sta dvacet šest korun českých).

Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch účastníkalúčastníků

Smlouvy na straně Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Povinnou se splatností
do 30 dnů ode dne vystavení faktury. Povinná je oprávněna vystavit fakturu až po doručení vyrozumění
o povolení vkladu práva odpovídající věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí

aobdlžení žádosti o vystavení daňového dokladu (objednávky) vystavené Oprávněnou. Za

gatum zdanitelného plnění je považováno datum vkladu práva do katastru nemovitostí.
Zádost o vystavení daňového dokladu (objednávka) bude Povinné doručena na emailovou adresu,

příp. korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, Povinná se zavazuje, že vedle

náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení

Smlouvy o zřízení věcného břemene /např. |V-12—xxxxxxx/ a desetimístné číslo ze žádosti

(objednávky) lnapř. 41xxxxxxxx/ vydané 3 zaslané Oprávněnou.

Článek VI.
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby jí zastupovala v řízení před příslušným katastrálním

pracovištěm ve věci zřízení práva k Dotčené nemovitosti podle této Smlouvy a aby za ní podala návrh

na vklad práva k Dotčené nemovitosti. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými

podpisy této Smlouvy o zřízení věcného břemene. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o

povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněná.

6.2. Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem do

veřejného seznamu (katastr nemovitostí).

Článek VII.
Ostatní ujednání

7.1. Podpisem této Smlouvy Povinná, je-Ii fyzickou osobou, jako subjekt údajů potvrzuje, že Oprávněná jako

správce údajů splnila vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu 5 11 zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, v platném znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat

subjektu údajů v interním informačním systému správce údajů pouze k účelu danému touto Smlouvou.

Povinná, pro případ, že je fyzickou osobou, jako subjekt údajů rovněž prohlašuje, že si je vědoma všech

svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danemu touto

Smlouvou. Oprávněná se vůči Povinné, je-Ii fyzickou osobou, zavazuje při správě osobních údajů
Povinné využívat je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu a v souladu se zákonem.

72, Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží (každá) Povinná a Oprávněná

ajeden stejnopis bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povoiení vkladu věcného

břemene do katastru nemovitostí.

7.3. Zřízení věcného břemene bylo schváieno usnesením rady města č. 79/2019 ze dne 04.02.2019 a
usnesením rady města č. 674/2021 ze dne 12.07.2021.

Článek vm.
Závěrečná ujednání

8.1. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, ani za nápadně nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou
dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

8.2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění vregistru
smluv. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že

Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná podepíší sjakoukoliv zmenou či odchylkou,

3



,

byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhé smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo
dodatek následně ve formě sjednané touto Smlouvou a stanovené zákonem schválí.

/" 8.3. Smlouva a právní vztahy z ní vypiývající se řídí právním řádem České republiky.

84. Na právní vztahy vyplývající nebo související stouto Smlouvou a v ní nebo venergetickém zákoně

výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.

8.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č,
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smiuv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy jakož i

anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejnění v registru smluv nepodléhají, zajistí
Povinný.

_ _ _ 3 O 418- 2821
V Příbramidne ang20212021 V Příbramidne2021

Povinná Oprávněná

_ íŠ—Vl'

: WW
.

\

\;B 539“ *

4



\ WKAZ DOSAVADNIHO A NOVÉHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTI

označeni Výměra parcely Druh pozemku Dznačenl Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způsv D;. „,c/„mz pozemku V, 3 “,
pozemku puzemku určení označenóhev Číslolislu m 'a "“

Označenl

4232/3 - , - „ 4232/3 10001 - ,
4232/41 : . : » 4232/41 10001 : -
4232/42 . : . ] 4232/42 10001 . :
4235/42 - . — . 4235/42 10001 ' ,
4237/2 : - j - 4237/2 10001 : '
4237/12 » , - , 4237/12 10001 - \
4239/2 ] - : - 4239/2 10001 ; 4
4239/17 \ , j .

'
: 4239/17 10001 . :

4239/46 - . - \ 4239/46 10001 - .
4239/47 : ' : ' 4239/47 10001 : -
4241/2 - „ . : 4241/2 10001 - :

Druh věcného břemene: dle smlouvy
Oprávněný: dle smlouvy

\

\

\

\eeoMETRnch PLAN
pro Jmémv “"“““ Ing. Tomáš Mojžíšek “$““ “"""“ In. Tomáš MO' Íšek

\
ššÉnřšÉS'k'ÉšíÍ/TOZŽÉÉÉO “„“ 2497/2010 2497/2011

Dne 5.3.2021 Čislo. 340/2021 Mg, 5. 30A Čisla'Z; 301
Náležmslm a přesností udpuvídá pravním předpisům. Tcmn stejnopis odpovídá geometrickému plánu v eleklmnické pndohě__

Whmvne. Kané/m úřad souhlasí : očíslováním parcel. Ověření slemcprsu geomamckého plánu v hsnnné podané.
G+ s.r.o.
Sadová 625 \
251 68 Kamenice »

r , ";, \__
\

Číslnplánu: 6449-22255/2021 KÚ pm Středočeský kraj A
—.

.
* — < '

fil; \cms Příbram KP Příbram * V \ \ \Miroslav Holub \ » \
mí „_ PĚÍb'a'“ PGP-442/2021-211 ; ' „ ',."';„;_;„.c\"i \

2021.03.11 13:59:29 CET „ :w— \ ;„.,.f: \
Dosavadním viasm/kům pozemků byla poskytnuta \ ( _ gl)

'

navrhovaných nových hramc, které byly nznačeny \
„» "

_ _ 1
předepsaným způsobem \

'
,

\

„\
\



Seznam souřadnic (S—JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Y X kk
3953—1206 77964300 1084366.00 8
114 779595.11 1084229.28 3
115 779594.50 1084230.22 3
121 77959563 1084229.65 8
122 779594.30 1084229.55 3
123 779591.62 1084227.97 3»
124 779590.62 1084227.2R 3
125 779588.25 108422597 3
126 779587.11 1084228.02 3
127 779580.78 1084236.93 3
128 77957387 1084239.85 8
129 779575.15 1084245.00 3
130 779570.65 1084251.50 3
131 779567.64 1084255.55 3
132 779561.78 1084263.81 8
133 779555.02 1084272.89 3
134 779555.12 1084273.42 3
135 779556.84 1084274.70 3
136 779557.72 1084275.18 3
137 77956387 1084280.09 3
138 779572.33 1084287.00 3
139 77957602 1084290.07 3
140 779578.87 1084292.61 3
141 779581.04 1084295.31 3
142 779581.16 1084297.25 3
143 779581.14 1084298.29 3
144 779580.76 1084301.05 3
145 779580.70 1084302.48 3
146 779580.21 1084305.94 3
147 779580.94 1084308.81 3
148 779580.65 1084312.34 3
149 779579.91 1084316.80 3
150 779579.56 1084317.99 3
151 779577,11 1084323.24 3
152 779578.31 1084324.28 3
153 779579.12 1084324.98 3
154 779594.99 1084230.56 8
155 779594.14 1084230.15 3
156 779591.30 1084228.47 3
157 77959030 1084227.78 3
158 779588.47 1084226.75 3
159 779587.63 108422334 3
160 779581.28 1084237.27 3
161 779579.66 1084239.76 8
162 779575.65 1084245.34 3
163 779571.13 1084251.86 3
164 779568.12 1084255.91 3
165 779562.61 1084263.70 8
166 779555.66 108427303 3
167 779557.18 1084274.20 3
168 779558.06 1084274.68 3
169 779564.25 1084279.63 3
170 779572.71 1084286.54 3
171 779576442 1084289.61 3
172 779579.31 1084292.19 3
173 779581.62 1084295.09 3
174 779581.76 1084297.23 3
175 779581.74 108429B.33 3
176 779581.36 1084301.11 3
177 779581.30 1084302.54 3



Seznam souřadnic (S—JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Y X kk
178 779580.B3 1084305.90 3
179 779581.60 1084308.72 3
180 779581.25 1084312.42 3

. 181 779580.49 1084316.98 3
182 779580.12 108431319 3
183 779577.85 1084323.08 3
184 77957367 1084323.79 3
185 779579.48 108432450 3
201 779707.05 1084332.82 3
202 779706.80 1084332.25 3
203 779706.07 1084332.46 3
204 779704.35 1084330.88 3
205 779694.68 1084336.02 3 1206 77969427 1084338.42 3
207 779690.64 1084339.26 3

_208 779689.22 1084339.58 8 *
209 779688.57 1084339.73 3
210 779686.11 108434l.30 3
211 779674.58 1084354.1O 3
212 779673.00 108435665 3
213 779668.81 1084356.17 3
214 779663.62 1084355.75 3
215 779660.66 1084358.15 3
216 779655.81 1084361.05 3
217 779647.74 1084365.42 8
218 779647.17 1084365.73 3
219 779640.48 1084359.97 3
220 779639.20 1084349.95 3

v 221 779637.05 1084350.42 8
222 779633.7O 1084351.15 3
223 779627.96 1084352.26 3
224 779621.53 1084353.90 3
225 77961350 1084356.62 3
226 779615.75 1084357.17 3
227 779621.73 1084354.46 3
228 779628.08 108435284 3
229 779633.79 1084351.75 3
230 779637.14 108435101 8
231 779638.68 1084350.67 3
232 779639.92 1084360.27 3
233 779647.09 1084366.45 3 *
235 779656.11 1084361.57 3
236 779661.00 1084358.65 3
237 779663.82 1084356.37 3
238 779668.75 1084356.77 3
239 779673.32 1084357.29 3
240 779G75.06 1084354.46 3
241 779686.51 108434l.76 3
242 779688.81 1084340.29 3
243 779689.5O 1084340.13 8
244 779690.93 1084339.80 3
245 779694.79 1084338.92 3
246 779695.22 1084336.42 3
247 779704.25 1084331460 3
248 779705.91 1084333.14 3
249 779706.52 1084333.10 3



_—

V

4ZJ2/J6

wm; 125

v u 124, % Tx
A

12:3,í/Á5Vx 125
4212/5 122/ Č»

157
„»

JJJ , 155 159

475155 T
V; „
502329
'\9 :) 4212 429M /

\
, ( x

\/\127
mm “\Q
<% 059
“% \JJ “1255
161 \ >

\ „VG
Goy—ég
9%

“3,129
752\,

/'x 6
6 "9339
ů\ ;

A 130 42J2/4/
163x \,4212/17 „ %“

X'O

(?g— 9
9x *

\ 131\ \
154x „

„,

Wo
„ox V;
xy ( J

xf

\YÁ

165x \152
<a

“)

„ r\ v
%. ŽL;
“,y/Ž

\: “>
det A & x

1ssí3 513
167Qf%€13153 09/ \“
Qi/ÁG'
„(
(\;)

135

,y 135
125 6590
(„/„r , „gh

10 \? z „ 4.
0/1sz €)) 159 í/K
/, A /

„!!/, f'ČcŠWCj/
\

A Čau/ , . ,
DÍL) /

“ W155 1% ,//
123 „f' (3157 QQ'DA
„

1 / 'D \ — „
\\L; ,../" C“ k,1 659)

14 ÚV: „ /156 , 'Q „ ,
bb“ (0-85122/

„
// É Í

/ ZJZ/

\“,
7\\)/ (5,3 17,070 ,

, /,fš/155 „%$/,
"135

" „g(ŠŘOJW \Á/QQ
<>- 115 171//„\.,(,

M7/
„Góífísg
Q'U/N

172 ,/ „4.9/ ©
“31,7%40
0 m3“

173 /Q'
'3\ fl“
;\ T“

174ÉĚMĚŠMŽ
175Š 2143
$%
„, .

17s ŽHŠ'“



r"
&ng \
'\9
9/9)

\<\
/' 130 432 4!

4232/4 wáš
42J2/J7 “CTO

63%?a
J\<\131_ \
154K ,—

\/\

\X/o
f" ')
QŠ>9
ůxx

%.

\Áx
155

\ 132
\

\/\
\ \
)

Šý)

ŽŠÝĚ
&%

\? \det A
155 \ 333

mšíL 3134
168Qp© moh
/ \dess
/ 135

19,430
125 L

fq—Šň

„\ /Xv= //0-
<?; /,/ fo) 1? f
/ A / \ %37124 / /c< „(
/ / \Šň “.A /w'Dx/ fÚ'15591 'D'/

12392 / /157 09, Á/

//
//\'L\\ Q,//qq)

\\ ' \“ / &—
Qý/í „46 X3,

“\ 4232/1
14 / ,/ /(05 122x „ \ 170 /

& 15 , /»50 /
\\ / ) fv

(> ©//35/ 155 ÚE a/ Q “373 171 “50
(, Q„0- 115 /

„g) 139

172
QX ŠD
/ C)"

a»č/Áw
9795

173 O'
?S Q““
—— io

170?
3,242

175; g143
0 :>
ars
% 314417s>< ><

177g ĚMS
" G
“ímž
&; „
wanna
„731 ;;
!& fa,* a

179 147
G 13
;M'w
: <>

mOÝŠÍ48
,— *;„ ., w

.
4219/„75 gm;

mw
ský?p* >

. *150
2
XAG

G\ěůA)? J9 x
189131<> 424/2

&& oř) /
3 “9 152

0ng47 155153 Q

\ 4279/2 1710/4



.“

4213745 . 4215/35?
4215/44 _

455/3

4215/17

det C

WM

%
. .

4215 44/ .. „(\
%),/%s
&& „

201 '

.

249(0.

„C

77 .

294
zoq/Qj _20 /,/247/x'“3\

201 345 „2517195
%$

%$)— Č
*? \ 205
246 „A ,—2— N

"3% * 5 206 "
B
"

53: (3.72)v 2 __ („ __245
(3,95j“ Íqazos

43“ (*
242 ?_210

241 („

\z \
(\
\,;

4215/7 “\ (5,9\ \0; ?
lá

)4215/4? 42J7//2 “— \
\)
xx
('n
\

_
*</\

\\21
1

24o\< 0
© \.00 21
gšfvžwz (1:2er
J

*
„ / »

'

Z\ng'uóe 23

4235/41

v
42J7/l/



- 4277/46
;

' det B .
204 423/5

207\ ;
box 4 (1.45 208

202 \ „* 309K, 7
596 244.47) 037 / $%)
/\ 243, / 242 r? \/.)

24s JJ

v
4237/2

4219/47

4239/45 4239/2

220 2,
2022134

(_ , %2 222 (5* 5230 V +55)231 (5'43)229*/ÍZ
223

l (5.51) % (6.53)
€ 223 IŽ/w 224
„ , (Gssr %
š; “ 227 \(3-8

13(5.20) 214 AA; X/ŠIÉ, _ s e 55 ' "\áršš% / >) %?Krč) & &
ISŠ
\ 215

F4
226

zšzlyfqď
\SJ 219 z »
G\Xč 21s /' 0)
%

x /
235 \ )*

“Č)\(9_, %ÍbŽ//

\sz > »
(9, \) 217 e .
21) x 0 15 1x ..„ , , 4279/5
3953—1205 '

'

(702
)233

429/45
4247/2

4241/27

4237/15



1

WKAZ DOSAVADNIHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Označenl Výměra parcely Druh potemku Označení Výměra parcely Druh pnzamku Typ suvby Zpús. Dílpřecházizpoxemku , ,
_ , . , _ Vyměra dilu

puzemku puzemku umen/ 010899015“ V Čislo listu Označení

479/3 - , . , 479/3 10001 - „
479/10 : : : 1 479/10 10001 : »

- 479/12 , j . j 479/12 10001 . ]
479/13 * . ' 1 479/13 10001 - 1
479/77 ] * j * 479/77 10001 j *

716/6 \ \ , _ 716/6 10001 - _ \
716/9 ] „ : 1 716/9 60000 : „
716/38 „ . 716/38 60000 .

Druh věcného břemene: dle smiouvy

Oprávněný: dle smlouvy

esomemmmm
pro mg- Tomáš Mojžíšek

ššÉŠŠÉSÍK'ĚŽÉÉhSOĚŽĚÉŠO zéízzžzžz/mweměwW=“ 2497/2010 z.lsm'zzžfžrafazzwsmm“ 2497 2 .
Dne: 4.3.2021 cum 325/2021 WZ A , lg 2 Číslo z ;;

uloženému v dnkumenlaci katastrálním úřadu.

Vyha.„v..e|_ Kamslrálni úřad snuhlasi : očíslováním parcel. Ověření stejnopis: geometrického plánu v lisunné podobě.
G+ s.r.o. '

Sadová 625 / , „_
251 63 Kamenice __

' í \

Čisloplánu: 2173-22255/2021 “*

KÚ pro Středočeský kraj ;e'
„KP Pgbrašn k á

* _ =..„LM '
“**-““"“ BřemVé Hory PGP-439/2021—211 * „, 1 , , \“
Mapwýlist Příbram 1-2/11 2021,o3.11 12:10:05 CET „_ ,*

možnoslseznámilsevle/énusprúběhem .— , _ \
navrhovaných nových maumktsrá byty označeny \ \
předepsanýmzpůsobem'

V
*



479/57

479/M

479/93
/

479/2

|
(]:/715 „A:

1 12% „
'
“32% „16

10 _„ " 33 ,
//'28

30
\\17

,
, :>“ \5

, 2'“ wa
/ ,' 35

L
1

;? f
(o' “\

6334 of AŽ?
g / * C/ ,Q'

3% „\, > , fc
/ (V \ 30 479/„7 /

f,
, (510

2 \ gb) „„

QW, ray v
(\ ,//'„Q\ 9 \ » 9//
(,./kg.“ *

)5 &* 327
„f * “ 43- <

71%; 23 \ * && gif;
2 / (O

V *
F

/ *
< ,; \ ,/
(7'19)'\ ?) \Q ,“ /26

© x 9 © '
v Č“ 7/ “($ /
O \

X5 (55) „(c-
V \ o »„ 479/13

\ \ /
25

\%b
24

z
&—
)a

410/77



717

715/1

det A

„(OBI

.W ňzxfe(5 K
/) 514132 )a?

W2 *3/ 7; w
HQ'L' 3%7 „($ 99\/\ 15
23“ / 7/ )! \W „539 “V c
/ ©3929 ?x/AÉ

/25 “„V 17
,' J „ 'a/ „, “\1 .“

f „ / _E; 861
/ fř o

//
626 /

„
\

1514

775/2 475/15

M$

1231/21

%
ajyza

*“ 5
715/5 24 .g

a? &*x“ ..% &—179/59 „š %
*

1571 QJMF

4255/52

.
4255/54

475/15

Ě _ 4255/55
%; '$.
\“ Ř



nom souřodmc (S—JTSK)
ouřcdníce pro zápis do KN

Y >< KK

75 77960804 108417209 3
1 77976107 108418433 3
2 77976237 108418360 3
3 77975413 108417714 3
4 77975342 108417659 3
5 77974780 108418136 3
6 77974287 108418735 3
7 77974215 108418676 6
8 77973746 108418284 6
9 77973512 108418086 3
10 77973095 108417108 3
//11 77973026 108417051 3

12 77973009 108417038 3 ,
; 13 77972956 108417044 3 det C /

14 77972650 108418870 3 <;

15 77972580 108416882 3 »

16 77972394 108417054 Š
*, ,

17 77972335 108417223 / X V

18 77972320 108417301 3 “\ ©"
19 77976056 108418392 3 0\ 'c9,
20 77976129 108418352 3 *“ \378
21 77975366 108417754 3 „\ ©
22 77975344 108417737 3 6\ 93
23 77974822 1084181 .78 3 '?
24 77974295 108418821 3 775// 54,5 „

79

25 77974179 108418724 6 ./ L
26 77973710 108418332 6 553 15
27 77973462 108418122 3 ?1 a
28 77973045 108417144 3 g 4“
29 77972979 108417102 3 ' v z
30 77972944 108417106 3 55 50
31 77972648 108416932 3
32 77972608 108416938 3

—— 33 77972446 108417088 3
34 77972395 108417235 3
35 77972386 108417346 3\
36 77960898 108417278 3
37 77960821 108417349 3
38 77960810 108417434 3
39 77960826 108417610 3
40 77960882 108418046 3
41 779608.69 108418080 3
42 77960813 108418238 3
43 77961041 108418425 3
44 77961717 108418897 3
53 77961635 108419011 3
54 77961591 108419075 3 775/2
55 77961590 108419099 3
56 779615580 108419231 3
61 77972334 108417281 3
62 77972398 108417329 3
71 77960763 108417331 3
72 77960750 108417432 3
73 77960766 1084176.16 3
74 77960819 108418044 3
75 77960743 108418258 3
76 77961005 108418473 3
77 77961633 108418911 3
78 77961585 108418977 3
79 77961531 108419057 3
80 77961519 108419238 3
123 77960786 108417233 3

/
124 77960880 108417302 3

479/75

774/3
“7

7729/0

1559

A 44.- 37mm 47007
[&'/%me

4217/2!

ku.. Efeszě !%

.

417.197me

4235/54

4235/22
/



det B

304—675 55/220
/ 123

36 //
/ \-0 715/1

Vax O7124 fo
f/TÍ')SJV „

37n *

f:) +s
UM “

38 ; (],/172
:V L
g,! h; 7
V! 43 A

715/117 715/12

'

715/14

;

„ „
304—675 B
35 123
24 71
Š; 72
'3 ':

g ::;
715/15 2 73

.“ '$€* &
% \'74 715/151

40 Jx; 776/5
» p

41“

445 \?

m9?
,
< 75

„> %;?
/ ,/ k

\ '3/
/ 76

txt„ ,715/5 gbfb/ 6 7/6/40
( ' „©
)*

44x67 715/1
53\

78

54 79
„C), 421214 'ai /

4212/11 “70
56 -0

4235/55
4215/51 4215/57 1212/11

4212/11


